

**مرگ دختر ۲۱ ساله در تصادف**

سختگوی آتش نشانی تهران از تصادف شدید در اتوبان کرج خبر داد که در بی آن یک زن جوان در آتش سوزی کرد؛ یک مورد حادثه تصادف بین دو دستگاه خودرو در غرب به شرق آزاد راه تهران کرج، قبل از خروجی بزرگراه سناری به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی افزود: در این تصادف یکدستگاه خودروی سواری ساینا با دو سرنشین مرد و یکدستگاه خودروی پژو با یک سرنشین خانم جوان حدوداً ۲۱ ساله با همدیگر برخورد کردند. پیش از رسیدن آتش نشانان، دو سرنشین خودروی ساینا در حالی که دچار مصدومیت شده بودند رها سازی و به مراکز درمانی منتقل شدند. سختگوی سازمان آتش نشانی پایتخت با بیان اینکه در این حادثه، خودروی پژو دچار آتش سوزی شده بود، گفت: سرنشین خانم در داخل خودرو محبوس شده بود، آتش نشانان همزمان با خاموش کردن خودرو، عملیات رها سازی راننده را انجام دادند که مشخص شد خانم جوان بر اثر شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داده است.

**قاتل متواری دستگیر شد**

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل شهروند ۳۵ ساله در شهرستان دشتیاری خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: در بی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل عمد شهروند ۳۵ ساله در یکی از محلات شهرستان دشتیاری، بلافاصله تیمی از کارا گاهان این شهرستان در محل وقوع جنایت حاضر شدند. سرهنگ دلیری افزود: با حضور کارا گاهان در محل مشخص شد مقتول با یک سلاح گرم به قتل رسیده و بلافاصله از محل متواری شده‌اند. که در نهایت با انجام اقدامات تخصصی پلیسی، قاتل در سطح شهرستان شناسایی و پس از ۱۶ روز زندگی مخفیانه به همراه یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف یک تیغه خناب و یک قبضه سلاح کلات کمری کشف و دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: علت وقوع قتل اختلافات ملکی عنوان شده و پلیس در راستای تامین امنیت و احقاق حق و حقوق شهروندی به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

**ناکامی سارق در سرقت میلیاردی**

فرمانده انتظامی شهرستان فریدن گفت: با تماس به موقع یک شهروند با پلیس، سارق طلاجات به ارزش ۱۳ میلیارد ریال ناکام و در عملیات ماموران دستگیر شد. سرهنگ جواد افشاری بیان داشت: در پی تماس شهروندی با فوریت های پلیسی ۱۱۰ و دریافت این گزارش بردامی مبنی بر حضور مشکوک فردی در یک منزل، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی دقیق موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور ماموران انتظامی و با بررسی دقیق و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد سارق وارد منزل یک شهروند شده که ضمن هماهنگی ماموران با مرجع قضائی، این فرد در محل دستگیری می شود. فرمانده انتظامی شهرستان فریدن با اشاره به ناکامی سارق در سرقت ۲۴۲ گرم طلا به ارزش ۱۳ میلیارد ریال خاطرنشان کرد: متهم این پرونده پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

**دستگیری ۲ سارق حرفه ای زن**



مدارک مهم در داخل کیف خودداری کنید، خاطرنشان کرد: هموطنان قبل از سوارشدن به اتوبوس و مینی بوس، بلیت و پول خود را آماده کرده تا مجبور به خارج کردن کیف پول و یا محتویات جیب خود در میان از حام جمعیت نشوند.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۲ سارق حرفه ای زن و کشف ۶۰ فقره جیب بری از بانوان در مراکز شلوغ سطح شهر خبر داد. سرهنگ محمدرضا اکبری اظهار کرد: در پی افزایش جیب بری و کیف زنی در سطح شهر یکی از استان های مرکزی که باعث نارضایتی عمومی شده بود، موضوع در دستور کار کارا گاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی، پلیسی و اطلاعاتی مشخص شد دوزن در ایستگاه های خطوط BRT به صورت تکی یا دوفره از شلوغی پیش آمده سوء استفاده کرده و اقدام به جیب بری و کیف زنی از بانوان می کنند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: کارا گاهان با استفاده از سامانه های موجود، هویت متهمان را شناسایی و ضمن هماهنگی های قضایی آنها را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه سارقان حرفه ای در بازجویی ها به کار خود اعتراف کردند، ادامه داد: تعداد ۶۰ نفر از شکات که همگی بانوان بودند، در مواجهه حضوری با متهمان مورد شناسایی واقع و پرونده به همراه سارقان جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ اکبری ضمن توصیه به شهروندان به اینکه هنگام حضور در مکان های شلوغ و پر رفت و آمد از گذاشتن پول زیاد و

**برداشت از حساب شهروندان با ارسال لینک آلوده**



فضای مجازی ضمن ارتقای آگاهی و دانش خود در خصوص نحوه استفاده از تجهیزات

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان سمنان از برداشت از حساب شهروندان با ارسال لینک آلوده خبر داد. سرهنگ دوم حجت... جاویدپور اظهار کرد: در پی وصول یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتای استان مبنی بر اینکه شاکی پس از دریافت لینک آلوده تحت عنوان ابلاغیه قضایی و کلیک روی آن، ۶۱۰ میلیون ریال از حسابش به صورت غیرمجاز برداشت شد، رسیدگی به موضوع در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با پیگیری های مجدانه ماموران پلیس فتای استان، مبلغ کسر شده از حساب شاکی در کمترین زمان ممکن به شهروند مالباخته برگردانده شد. جاویدپور نصب

**دستگیری ۳ نفر از عاملان قتل**

رئیس دادگاه عمومی بخش الوار گرمسیری اندیمشک گفت: ۳ نفر از عاملان قتل راننده خودروی شوتی در روستای پل زال، با دستور قضایی در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری سایر عوامل مربوط به پرونده ادامه دارد. فرشاد اسدی اصل بیان کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر سرقت یک خودروی شوتی در روستای پل زال که به درگیری و کشته شدن راننده خودرو منجر شده بود، دادستانی ورود کرد. پل زال، روستایی از توابع بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیمشک است. وی گفت: پس از بررسی صحنه جرم، با توجه به شناسایی عوامل قتل، دستور قضایی صادر و سه نفر از آنان در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند. اسدی اصل افزود: تحقیقات برای بررسی ابعاد دیگر پرونده و دستگیری سه نفر دیگر از متهمان ادامه دارد.

**۳ نفر در رابطه با کودک آزاری دستگیر شدند**

مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اعلام کرد: سه نفر شامل یک مرد و ۲ زن در رابطه با کودک آزاری منجر به فوت در بوکان دستگیر شدند. مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اعلام کرد: به دنبال وقوع یک فقره کودک آزاری منجر به فوت در شهرستان بوکان، عوامل انتظامی وارد عمل شده و سه نفر به اتهام عاملان اصلی این کودک آزاری دستگیر شدند. طبق اعلام این مرکز متهمان برای رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شدند. به گفته برخی شاهدان محلی این کودک که دختر بچه ۶ ساله و ساکن محله «زیبا شهر» بوکان بود با آثار کبودی و سوختگی در بدن و خونریزی شدید به بخش اورژانس بیمارستان شهید قلی پور بوکان منتقل شده بود و به دلیل شدت جراحت به یکی از مراکز بیمارستانی در ارومیه اعزام شد و سرانجام به علت شدت جراحت جان خود را از دست داده است. این منابع اعلام کردند که این کودک آزاری توسط پدر این کودک و نامادری وی انجام شده است و این ۲ نفر به همراه زن دیگری که گمان می رود در این اقدام نقش داشته باشد، دستگیر شدند.

**دستگیری سارقان سیم و کابل**

فرمانده انتظامی زندا از کشف ۳۰۰ کیلو سیم و کابل مس سرقتی و دستگیری ۲ سارق در عملیات ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن شیخ زاهدی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان زند، کشف سرقت هادر دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی ۲ نفر سارق را در این رابطه شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و برپایی ایست و بازرسی در محور مواصلاتی شهرستان با کمک نیروهای بسیج، وانت سارقان را قبل از خروج از حوزه متوقف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان زند با بیان اینکه در بازدید از خودروی سارقان ۳۰۰ کیلو سیم و کابل مس سرقتی کشف شد، گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده با دستور قضائی روانه زندان شدند.

**موبایل قاپ حرفه ای به دام افتاد**

فرمانده انتظامی شهرستان فریدس از دستگیری یک سارق موبایل قاپ با اعتراض به ۲۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج... اسداللهی اظهار داشت: پس از وقوع چند فقره موبایل قاپی در سطح شهرستان فریدس و ایجاد احساس ناامنی بین شهروندان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با حساسیت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات میدانی در مناطق وقوع سرقت و به کارگیری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای در این زمینه شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس فریدس خاطرنشان ساخت: متهم در تحقیقات تکمیلی به ۲۳ فقره موبایل قاپی در شهر فریدس اعتراف کرد. سرهنگ اسداللهی در پایان با اشاره به اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد، بیان داشت: بسیاری از سرقت های تلفن همراه به واسطه عدم توجه مالباختگان به نکات پیشگیری از سرقت است. لذا از شهروندان درخواست داریم از مکالمه های طولانی مدت با تلفن همراه در معابر عمومی که باعث جلب توجه سارقان شود، خودداری نمایند.

**دستگیری عامل ضرب و جرح**

فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: فردی که با حضور در یک دفتر کاری اقدام به ضرب و جرح ۲ خانم در این محل کرده بود لحظاتی پس از تماس با ۱۱۰ دستگیر شد. سرهنگ امیرسبکتی بیان کرد: در پی گزارش یک مورد نزاع و درگیری در یکی از نقاط شهر رفسنجان و با حضور فوری ماموران انتظامی در محل مشخص شد یک مرد جوان با حضور در دفتر کار یک خانم اقدام به ضرب و جرح ۲ خانم کرده و از این محل خارج شده است. وی افزود: در این راستا ماموران با تحقیقات میدانی و شناسایی هویت فرد مورد نظر موفق شدند این فرد را دستگیر و سلاح سرد به کار رفته در درگیری را نیز کشف کنند که پرونده تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شده است. به گزارش ایرنا منابع محلی اعلام کرده بودند یک نفر در رفسنجان به ۲ خانم که یکی از آنها وکیل بوده حمله کرده بوده که موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت: خانم هادر مراکز درمانی تحت مراقبت قرار گرفتند و حال آنان مساعد گزارش شده است. رفسنجان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال غرب مرکز استان کرمان قرار دارد.

**کشف ۱۰ هزار لیتر سوخت**



انبار دیو شده بود کشف و ضبط شد. سرهنگ کشوری بیان کرد: همچنین در این عملیات یک دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق نیز معرفی شدند.

فرمانده انتظامی آبادان از کشف ۱۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و توقیف ۲ خودرو در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث کنشوری گفت: ماموران کلانتری ۱۳ قدس هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو، چهار هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و راننده آن نیز دستگیر شد. وی افزود: با اعتراف راننده به فعالیت در زمینه قاچاق سوخت و با هماهنگی قضایی، ماموران مخفیگاه وی را بازرسی کردند که طی آن ۶ هزار لیتر گازوئیل دیگر که در یک

**آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۱۷)**

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. چنانچه شخصی یا اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان زیل اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ۱- تقاضای آقای علی ذاکری فر فرزند کرملی شش دانگ دو قطعه زمین مزروعی مشتمل به رهن مساحت های ۸۹۴۵۱/۰۹ - ۴۴۹۴۳/۳۵ متر مربع پلاک ۸۱۲ و ۷۶۰ فرعی مجزی شده از ۶۷ اصلی بخش یک خروجی از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی.
- ۲- تقاضای آقای فاطمه نوروزی مجد فرزند مراد شش دانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۹۶۹۷ متر مربع پلاک ۱۶۴۱ فرعی مجزی شده از ۲۷ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی.
- ۳- تقاضای آقای عزیزاله گشتاسبی فرزند عبدالله شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۴۴۰۷/۰۵ متر مربع پلاک ۱۱۱ فرعی مجزی شده از ۳۷ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی.
- ۴- تقاضای آقای بلقیس عبدالوند فرزند محمد شش دانگ یک باب ساختمان مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک ۱۷۸۹۶ فرعی مجزی شده از ۳۰ اصلی بخش دو خروجی از مالکیت رسمی مشاعی علی مرادی .
- ۵- تقاضای آقای سعید مهدوی پور فرزند حاجی اقا شش دانگ دو قطعه زمین مزروعی مساحت های ۱۹۶۶۵/۵ - ۱۳۵۰۵/۱۶ و یک قطعه ۱۱۲۳۹/۵ سهم مشاع از ۳۳۷۱۸/۵ و سعید مهدوی پور ۲۲۴۷۹ سهم از ۳۳۷۱۸/۵ سهم از شش دانگ به مساحت ۳۳۷۱۸/۵ متر مربع پلاک های ۱۳۲-۱۳۳-۱۳۶ فرعی مجزی شده از ۴۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی.
- ۶- تقاضای آقایان سید سعید موسوی فرزند سید احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی و آقای علی افشار فرزند حسین در سه دانگ مشاع از شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۷۸ فرعی مجزی شده از ۲۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی زارعین صاحب نسق.
- ۷- تقاضای آقای علی افشار فرزند حسین شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۴۲۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۷۹ فرعی مجزی شده از ۲۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی زارعین صاحب نسق.
- ۸- تقاضای آقای سید سعید موسوی فرزند سید احمد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۲۵۰۰ متر مربع پلاک ۱۸۱ فرعی مجزی شده از ۲۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی زارعین صاحب نسق.
- ۹- تقاضای آقای قدرت اله بیاتیان فرزند عزت اله شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۲۵۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۸۰ فرعی مجزی شده از ۲۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی زارعین صاحب نسق.
- ۱۰- تقاضای آقای مسعود بیات فرزند ناصر شش دانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۰۰ متر مربع پلاک ۱۷۸۹۳ فرعی مجزی شده از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی مشاعی زارعین ناصر بیات. تاریخ انتشار نوبت اول : (۱۴۰۳/۱۰/۱۶) تاریخ انتشار نوبت دوم: (۱۴۰۳/۱۱/۱)

یوسف خیری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

**آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره**  
**موضوع: خرید خدمات مشاوره به شماره ۱۴۰۳/۵۲۶۷/۳ مربوط به خدمات مدیریت طرح (MC) جهت طرح توسعه میدان گازی توس شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (به روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت)**  
**شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۰۴۷۰۰۰۴۲۲۲۱۰۰۰۴۳۰۹۳۲۲۱۰۰۰**

• عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و دارا بودن گواهی امضاء الکترونیکی و تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت www.setadiran.ir  
 • داشتن صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۲  
 • شرکت کنندگان می بایست نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران (جام) به نشانی: nsw.ir در منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورتهای مالی حسابرسی شده مناقصهگران از سامانه پدربیس اقدام نمایند.  
 (د مهلت و محل مراجعه متقاضیان  
 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاورین دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در خرید خدمات مشاوره متعلقه متوقف سازند. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام/پروفایل تامین کننده/ مناقصهگر» موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ و آخرین مهلت تکمیل و ثبت اطلاعات استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ میباشد.  
 در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن ۰۲۱)۸۷۵۴۴۴۳ (تماس حاصل نمایند.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (سهمای خاص) در نظر دارد موضوع پروژه فوقالذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق فرآیند خرید خدمات مشاوره به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.  
 الف) شرح مختصر کار  
 انجام خدمات مشاوره مربوط به انجام خدمات مدیریت طرح (MC) جهت نظارت برانته مدارک پیمانکار پروژه طرح توسعه میدان گازی توس مد نظر میباشد.  
 ب) مدت، محل و برآورد اولیه اجرای کار  
 مدت اجرای خدمات ۵۴۸ روز و برآورد اولیه پروژه مبلغ ۷۲۹,۸۴۸,۵۲۷,۹۹۷ ریال و محل اجرای خدمات خراسان رضوی- مردواند - منطقه عملیاتی توس می باشد.  
 ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (الزامی)  
 ارائه مدارک استعلام ارزیابی کیفی و همچنین وجود شرایط و مدارک اعلام شده زیر جهت شرکت در خرید خدمات مشاور الزامی است:  
 • داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نامبر(فکس).  
 • داشتن گواهینامه صلاحیت خدمات مدیریت طرح معتبر در پایه یک در گروه مطالعات نفت و گاز در یکی از تخصص های واحدهای پالایشگاه نفت و گاز و صنایع پتروشیمی و یا خطوط انتقال نفت و گاز و با تاسیسات بالادستی روزمینی طبق سایت مشاوران تاپد صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور به آدرس www.sajnar.mporg.ir

**شناسه آگهی: ۱۸۶۵۱۳۰**  
**روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران**